
午前９時00分

品 名

数 量

納期限 納入場所

№ 債権者番号 １回目

1 20061209 　   棄　権 

2 2852 　   棄　権 

3 26148 　   棄　権 

4 132620 　   棄　権 

5 1071990 　   棄　権 

6 1111580 　   棄　権 

7 20056741 　   棄　権 

8 25699 　   棄　権 

9 831670 　   棄　権 

10 5290 　   棄　権 

11 97898 　   棄　権 

12 651940 3,485,600 落札

13 5924 　   棄　権 

14 827208 　   棄　権 

15 5649 　   棄　権 

16 20053889 　   棄　権 

17 1117383 　   棄　権 

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

購
入
物
の
内
訳

入　札　経　過　（消費税抜き）

倉敷製帽㈱

㈲　友杉洋品店

指名業者

㈲　三陽

㈱　桑和

大和被服　㈱

㈱　三愛

つちや産業　㈱

㈲　木村商事

竹内商事　㈱

令和 7年5月14日(水）

㈲　ルーツ

所 在 地

㈱　ミチオショップ

中国フジ　㈱

㈱　メディーズ

活動服　①上衣　②ズボン

①８５着　②２２２着

令和7年10月31日(金）

金 額

消防総務課

児島上の町２丁目１番７０号

入　　札　　経　　過　　書

落札業者 ㈱　三愛

都ユニリース㈱　岡山支店

川中屋

富士ダルマ㈱

木村服飾　㈱

3,834,160 円

711-0907

（消費税込み）


